
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СЕВЕРНОЕ БУТОВО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

6 декабря 2024 года № 13/4

О признании утратившим силу решения
Собрания 

муниципального
муниципального 

внутригородского 

образования Северное Бутово в городе 

Москве от 29.06.2006 № 6/7 «Об учреиедении 

печатного средства массовой информации 

муниципального образования»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей 17.1 Закона города 

Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления 

в городе Москве», статьей 27 Устава внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа Северное Бутово в городе Москве, Совет 

депутатов внутригородского муниципального образования - муниципального 

округа Северное Бутово в городе Москве решил:
1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Бутово в городе 

Москве от 29.06.2006 № 6/7 «Об учреждении печатного средства массовой 

информации муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального образрЕ^рга^ 
муниципального округа Северное Бутово 
в городе Москве А.А. Курбатов


